



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

3 x 34 Lager ApS

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 89 49 39 19

Årsrapport for 2015
36. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2016
Dirigent

Navn: Peter Miro Hauge Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

3 x 34 Lager ApS
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

Telefon: 70 20 34 34

CVR nr.: 89 49 39 19

Stiftet: 22. februar 1980

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Sørensen
Hasse Dan Nilsson
Jimmy Pedersen

Direktion:

Peter Miro Hauge Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med flytning, transport og oplagring samt handel og håndværk.

Usædvanlige forhold

Selskabets salg blev ændret markant i starten af 2015 som følge af selskabet blev ramt af en brand på lageret i Glostrup, hvor opbevaring af indbo, flyttekasser og materiel nedbrændte. Efter branden har selskabet investeret i nye varer og aktiver og selskabet har skiftet lagerlokaler til Taastrup. Reetablering af selskabets aktivitet efter branden i Glostrup er blevet tilendebragt inden årsskiftet. Dog har selskabet i slutningen af regnskabsåret været udsat for brand i et mindre lagerlokale i Odense, som dog ikke har haft en væsentlig indflydelse på årets driftsmæssige resultat. Selskabets aktiver har været forsikret tilstrækkeligt, således der ikke er uoverensstemmelse mellem de regnskabsmæssige skøn og det foreløbige opgjorte tilgodehavende pr. 31. december 2015, som forventes modtaget i 2016. Ledelsen har samtidig flyttet lageret på Fyn til en anden adresse i Odense.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 450, der dels er baseret på udnyttelse af skattemæssige underskud. Beløbet er indregnet ud fra et forsigtigt skøn over forventningerne til selskabets og dets sambeskattede moderselskabs skattepligtige indkomster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 819 efter skat. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Regnskabsåret har som følge af branden i Glostrup været præget af en omsætningsnedgang på godsleje og opbevaring, men til gengæld er resultatet for 2015 dækket af forsikringen, der har dækket det meste af de mistede varer og aktiver som følge af branden. På trods af det anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		1.873.810	1.351
Personaleomkostninger	1	-557.580	-775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-34.327	-122
Andre driftsomkostninger		-500.000	0
Driftsresultat		781.903	454
Andre finansielle indtægter	3	6.581	32
Resultat før skat		788.484	486
Skat af årets resultat	4	30.656	729
Årets resultat		819.140	1.215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	1.700
Overført resultat		419.140	-485
I alt disponering		819.140	1.215
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	313.568	0
Materielle anlægsaktiver i alt		313.568	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	91.375	70
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.375	70
Anlægsaktiver i alt		404.943	70
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		162.681	196
Varebeholdninger i alt		162.681	196
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.763	518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.734	1.720
Andre tilgodehavender		148.984	0
Tilgodehavende skat		30.656	729
Periodeafgrænsningsposter		220.190	193
Udskudte skatteaktiver		450.000	450
Tilgodehavender i alt		1.542.327	3.610
Likvide beholdninger		2.316.394	1.058
Omsætningsaktiver i alt		4.021.402	4.864
Aktiver i alt		4.426.345	4.934

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	320.000	320
Overført resultat	2.148.004	1.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.700
Egenkapital i alt	<u>2.868.004</u>	<u>3.749</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.398	280
Anden gæld	1.164.943	905
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.558.341</u>	<u>1.185</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.558.341</u>	<u>1.185</u>
Passiver i alt	<u>4.426.345</u>	<u>4.934</u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	 8	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Udbytte og</u> <u>uddelinger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	320.000	1.700.000	1.728.864
Overført fra resultatdisponeringen	0	400.000	419.140
Totalindkomst i alt	0	400.000	419.140
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-1.700.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-1.700.000	0
Egenkapital 31. december 2015	320.000	400.000	2.148.004
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>2.868.004</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000
Ultimo	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	622.962	687
Pensioner	50.092	58
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-115.474	30
Personalemkostninger i alt	557.580	775
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.327	122
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	34.327	122
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.409	28
Øvrige finansielle indtægter	1.172	4
Andre finansielle indtægter i alt	6.581	32
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-30.656	-729
Skat af årets resultat i alt	-30.656	-729

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har haft en særlig karakter i forhold til selskabets indjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesbereningen er årets resultat påvirket af brand i lagerbygning i starten af regnskabsåret 2015. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2014 tkr.
Indtægter		
Forsikringserstatning vedr. brand	2.461.344	0
	2.461.344	0
Omkostninger		
Omkostninger	-1.178.249	
Hensatte forpligtelser	-500.000	0
	-1.678.249	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre indtægter	1.283.095	0
Andre driftsomkostninger	-500.000	0
Resultat af særlige poster, netto	783.095	0

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	4.158.791	4.064
Tilgang i årets løb	347.895	95
Afgang i årets løb	-3.456.356	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.050.330	4.159
Af-/nedskrivninger, primo	-4.158.791	-4.038
Årets nedskrivninger	-937	-108
Årets afskrivninger	-33.390	-13
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	3.456.356	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-736.762	-4.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.568	0

7 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	69.939	70
Tilgang i årets løb	31.375	0
Afgang i årets løb	-9.939	0
Anskaffelsessum, ultimo	91.375	70
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.375	70

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.